

PROSPETTO DI CONCILIAZIONE ESERCIZIO 2015

PARTE ENTRATA

| | | | ACCERTAMENTI FINANZIARI DI COMPETENZA | RISCONTI PASSIVI | | RATEI ATTIVI | | ALTRE RETTIFICHE DEL RISULTATO FINANZIARIO (-) | AL CONTO ECONOMICO | | AL CONTO DEL PATRIMONIO | | | |
|------------|--|----------|---|----------------------|------------------|-----------------|-----------|--|-----------------------|----------------------|----------------------------|-------------------|------|--------------|
| | | | | INIZ. + | FIN. - | INIZ. - | FIN. + | | C.E. | (1E+2E-3E-4E+5E-6E) | Rif. C.P. ATTIVO | Rif. C.P. PASSIVO | | |
| | | | | (1E) | (2E) | (3E) | (4E) | | (5E) | (6E) | (7E) | | | |
| Titolo I | <u>ENTRATE TRIBUTARIE</u> | | | | | | | | | | | | | |
| | 1) Imposte | Tit. I | Cat. 1 | 6.740.812,52 | | | | | A1 | 6.740.812,52 | | | | |
| | 2) Tasse | Tit. I | Cat. 2 | 2.798.854,95 | | | | | A1 | 2.798.854,95 | | | | |
| | 3) Tributi speciali | Tit. I | Cat. 3 | 1.705.462,34 | | | | | A1 | 1.705.462,34 | | | | |
| | Totale entrate tributarie | | | 11.245.129,81 | - | - | - | - | | 11.245.129,81 | C I | -4E+5E | D II | +3E-2E |
| Titolo II | <u>ENTRATE DA TRASFERIMENTI</u> | | | | | | | | | | | | | |
| | 1) da Stato | Tit. II | Cat. 1 | 412.340,44 | | | | 31.000,00 | A2 | 381.340,44 | | | | |
| | 2) da regione | Tit. II | Cat. 2 | 103.025,92 | 84.685,23 | 9.553,34 | | 61.242,08 | A2 | 116.915,73 | | 75.131,89 | | |
| | 3) da regione per funzioni delegate | Tit. II | Cat. 3 | | | | | | A2 | - | | | | |
| | 4) da org. comunitari internazionali | Tit. II | Cat. 4 | | | | | | A2 | - | | | | |
| | 5) da altri enti settore pubblico | Tit. II | Cat. 5 | 394.908,16 | | | | 64.034,55 | A2 | 330.873,61 | | | | |
| | Totale entrate da trasferimenti | | | 910.274,52 | 84.685,23 | 9.553,34 | - | - | | 829.129,78 | C I | -4E+5E | D II | +3E-2E |
| Titolo III | <u>ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</u> | | | | | | | | | | | | | |
| | 1) Proventi servizi pubblici | Tit. III | Cat. 1 | 1.296.416,54 | | | | 41.536,20 | A3 | 1.254.880,34 | | | | |
| | 2) Proventi gestione patrimoniale | Tit. III | Cat. 2 | 165.769,11 | | | | 5.311,11 | A4 | 160.458,00 | | | | |
| | 3) Proventi finanziari | Tit. III | Cat. 3 | | | | | | | | | | | |
| | a Interessi su depositi crediti ecc. | | | 1.737,32 | | | | | D20 | 1.737,32 | | | | |
| | b Interessi su capitale conferito ad az.de spec.e partec. | | | | | | | | C18 | - | | | | |
| | 4) Proventi per utili da aziende speciali e partecipate dividendi di società | Tit. III | Cat. 4 | 222.251,73 | | | | | C17 | 222.251,73 | | | | |
| | 5) Proventi diversi | Tit. III | Cat. 5 | 682.713,16 | | | | - 820.716,75 | A5 | 1.503.429,91 | | | | |
| | Totale entrate extratributarie | | | 2.368.887,86 | - | - | - | - 773.869,44 | | 3.142.757,30 | C I | -4E+5E | D II | +3E-2E |
| | TOTALE ENTRATE CORRENTI | | | 14.524.292,19 | 84.685,23 | 9.553,34 | - | - | | 15.217.016,89 | | | | |
| | <u>ENTRATE PER ALIENAZIONI DI BENI PATRIMONIALI. TRASFERIMENTI DI CAPITALI. RISCOSSIONI DI CREDITI</u> | | | | | | | | | | | | | |
| Titolo IV | | | | | | | | | | | | | | |
| | 1) Alienazioni di beni patrimoniali | Tit. IV | Cat. 1 | 185.329,52 | | | | | E24 | 154.735,00 | A II | | | |
| | 2) Trasferimenti di capitale dello Stato | Tit. IV | Cat. 2 | 13.757,02 | | | | | E26 | | | | | |
| | 3) Trasferimenti di capitale da Regione | Tit. IV | Cat. 3 | 1.224.408,67 | | | | | | | | | | |
| | 4) Trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubb. | Tit. IV | Cat. 4 | - | | | | | | | | | B I | 1.478.509,84 |
| | 5) Trasferimenti di capitale da altri soggetti | Tit. IV | Cat. 5 | 542.176,99 | | | | | | | | | B II | 266.803,27 |
| | Totale trasferimenti capitale (2+3+4+5) | | | 1.780.342,68 | | | | | A6 | | | | | |
| | 6) Riscossione di crediti | Tit. IV | Cat. 6 | - | | | | | | | | | | |
| | Totale entrate da alienaz.di beni, trasf. capit. | | | 1.965.672,20 | | | | | | | | | | |
| Titolo V | <u>ENTRATE DA ACCENSIONI DI PRESTITI</u> | | | | | | | | | | | | | |
| | 1) Anticipazioni di cassa | Tit. V | Cat. 1 | | | | | | | | | | | |
| | 2) Finanziamenti a breve termine | Tit. V | Cat. 2 | | | | | | | | | | | |
| | 3) Assunzione di mutui e prestiti | Tit. V | Cat. 3 | - | | | | | | | | | | |
| | 4) Emissione prestiti obbligazionari | Tit. V | Cat. 4 | | | | | | | | | | | |
| | Totale entrate accensione prestiti | | | - | | | | | | | | | | |
| Titolo VI | <u>SERVIZI PER CONTO TERZI</u> | Tit. VI | | 1.614.627,09 | | | | | | | | | | |
| | TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA | | | 18.104.591,48 | | | | | | | | | | |
| E_a | Insistenze del passivo | | | | | | | | E22 | 229.980,21 | | | | |
| E_b | Sopravvenienze attive | | | | | | | | E23 | 38.873,48 | | | | |
| E_c | Incrementi di immobiliz. per lavori int. (cos.capitaliz) | | | | | | | | A7 | | A I 1) | +7E | | |
| E_d | Variaz. nelle rimanen. prodotti in corso di lavoraz. etc | | | | | | | | A8 | | B I | | | |

CONTO DEL PATRIMONIO

ATTIVO

- 0,00

| | DESCRIZIONE | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE 01/01/2015 | VARIAZIONI DA CONTO FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE 31/12/2015 |
|-----------|--|----------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------|---------------------------|----------|----------------------------------|
| | | | | + | - | + | - | |
| A) | <u>IMMOBILIZZAZIONI</u> | | | | | | | |
| I | <u>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</u> | 1.258.259,86 | | 33.696,79 | | | | 1.291.956,65 |
| | (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 943.555,31 | | | | 103.987,14 | | 1.047.542,45 |
| | Totale netto | 314.704,55 | | | | | | 244.414,20 |
| | Totale | | 314.704,55 | 33.696,79 | - | 103.987,14 | - | 244.414,20 |
| II | <u>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</u> | | | | | | | |
| 1) | Beni demaniali | 39.770.416,97 | | 143.323,79 | | 669.600,22 | | 40.583.340,98 |
| | (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 6.521.496,83 | | | | 811.337,48 | | 7.332.834,31 |
| | Totale netto | 33.248.920,14 | | | | | | 33.250.506,67 |
| 2) | Terreni (patrimonio indisponibile) | 1.208.806,50 | | | | | | 1.208.806,50 |
| 3) | Terreni (patrimonio disponibile) | 1.035.840,91 | | | 285.752,14 | 285.752,14 | | 1.035.840,91 |
| 4) | Fabbricati (patrimonio indisponibile) | 33.689.287,27 | | 58.334,30 | | | | 33.747.621,57 |
| | (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 9.062.489,93 | | | | 1.029.220,91 | | 10.091.710,84 |
| | Totale netto | 24.626.797,34 | | | | | | 23.655.910,73 |
| 5) | Fabbricati (patrimonio disponibile) | 5.216.448,34 | | 29.320,14 | | | | 5.245.768,48 |
| | (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 2.168.529,39 | | | | 161.679,45 | | 2.330.208,84 |
| | Totale netto | 3.047.918,95 | | | | | | 2.915.559,64 |
| 6) | Macchinari, attrezzature e impianti | 982.027,31 | | 12.747,78 | | | | 994.775,09 |
| | (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 862.906,49 | | | | 41.829,14 | | 904.735,63 |
| | Totale netto | 119.120,82 | | | | | | 90.039,46 |
| 7) | Attrezzature e sistemi informatici | 772.895,91 | | | | | | 772.895,91 |
| | (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 749.559,66 | | | | 13.178,28 | | 762.737,94 |
| | Totale netto | 23.336,25 | | | | | | 10.157,97 |
| 8) | Automezzi e motomezzi | 635.815,99 | | 26.230,00 | | | | 662.045,99 |
| | (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 572.540,79 | | | | 23.414,80 | | 595.955,59 |
| | Totale netto | 63.275,20 | | | | | | 66.090,40 |
| 9) | Mobili e macchine d'ufficio | 1.144.199,97 | | 10.615,62 | | | | 1.154.815,59 |
| | (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 1.100.852,46 | | | | 17.267,26 | | 1.118.119,72 |
| | Totale netto | 43.347,51 | | | | | | 36.695,87 |
| 10) | Universalità di beni (patrimonio disponibile) | | | | | | | - |

| | DESCRIZIONE | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE 01/01/2015 | VARIAZIONI DA CONTO FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE 31/12/2015 |
|-----|---|--|------------------------------------|---------------------------------|-------------------|---------------------------|---------------------|--|
| | | | | + | - | + | - | |
| | (relativo fondo di ammortamento in detrazione) Totale netto | | | | | | | - - |
| 11) | Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 171.549,55 139.083,49 32.466,06 | | 13.319,55 | | 15.276,05 | | 184.869,10 154.359,54 30.509,56 |
| 12) | Diritti reali su beni di terzi | | | | | | | |
| 13) | Immobilizzazioni in corso Totale | 4.705.566,24 | | 932.067,76 | | 189.447,09 | | 5.448.186,91 |
| | | | 68.155.395,92 | 1.225.958,94 | 285.752,14 | - | 1.157.851,01 | 189.447,09 |
| | | | | | | | | |
| III | <u>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</u> | | | | | | | |
| 1) | Partecipazioni in: a) imprese controllate b) imprese collegate c) altre imprese | 6.595.006,08 | | | | | | 6.595.006,08 |
| 2) | Crediti verso: a) imprese controllate b) imprese collegate c) altre imprese | | | | | | | |
| 3) | Titoli (investimenti a medio e lungo termine) | | | | | | | |
| 4) | Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti) | 26.087,81 | | | | 7.899,73 | | 18.188,08 |
| 5) | Crediti per depositi cauzionali | | | | | | | |
| 6) | Crediti per mutui concessi | | | | | | | |
| | Totale | | 6.621.093,89 | - | - | - | 7.899,73 | 6.613.194,16 |
| | TOTALE IMMOBILIZZAZIONI | | 75.091.194,36 | 1.259.655,73 | 285.752,14 | - | 1.261.838,15 | 197.346,82 |
| | | | | | | | | |
| B) | <u>ATTIVO CIRCOLANTE</u> | | | | | | | |
| I | <u>RIMANENZE</u> | - | | | | | | |
| | Totale | | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | |
| II | <u>CREDITI</u> | | | | | | | |
| 1) | Verso contribuenti | 1.988.625,42 | | 11.274.602,69 | 10.117.485,55 | | | 3.145.742,56 |
| 2) | Verso enti del sett. pubb. allargato | - | | | | | | - |
| a) | Stato | 31.000,00 | | 412.340,44 | 401.855,13 | | | 41.485,31 |
| | - correnti | | | | | | | |
| | - capitale | - | | 13.757,02 | 13.757,02 | | | - |
| b) | Regione | 61.242,08 | | 103.025,92 | 107.509,06 | | | 56.758,94 |
| | - correnti | | | | | | | |
| | - capitale | 1.600.609,87 | | 1.224.408,67 | 1.600.609,87 | | | 1.224.408,67 |
| c) | Altri settore pubb. | 124.040,29 | | 394.908,16 | 296.291,82 | | | 222.656,63 |
| | - correnti | | | | | | | |
| | - capitale | - | | | | | | - |

| | DESCRIZIONE | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE 01/01/2015 | VARIAZIONI DA CONTO FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE 31/12/2015 |
|-----|--|---------------------|---------------------------------------|------------------------------------|----------------------|------------------------------|---------------------|-------------------------------------|
| | | | | + | - | + | - | |
| 3) | Verso debitori diversi | | | | | | | |
| | a) verso utenti di servizi pubblici | 117.407,76 | | 1.296.416,54 | 915.151,18 | | | 498.673,12 |
| | b) verso utenti di beni patrimoniali | 25.027,68 | | 169.533,61 | 171.736,67 | | | 22.824,62 |
| | c) Verso altri - correnti | 123.683,32 | | 906.702,21 | 968.411,64 | | | 61.973,89 |
| | - capitale | 41.332,18 | | 542.176,99 | 474.271,62 | | | 109.237,55 |
| | d) da alienazioni patrimoniali | 33.160,00 | | 185.329,52 | 198.489,52 | | | 20.000,00 |
| | e) per somme corrisposte in c/ terzi | 183.517,72 | | 1.614.627,09 | 1.776.448,16 | | | 21.696,65 |
| 4) | Crediti per IVA | 51.067,00 | | | 46.847,31 | | | 4.219,69 |
| 5) | Per depositi | | | | | | | |
| | a) banche | - | | | | | | - |
| | b) Cassa DD.PP | 107.004,14 | | | 1.944,42 | | | 105.059,72 |
| 6) | Crediti diversi | - | | | | | | - |
| | Totale | | 4.487.717,46 | 18.137.828,86 | 17.090.808,97 | - | - | 5.534.737,35 |
| III | <u>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</u> | | | | | | | |
| 1) | Titoli | - | | | | | | |
| | Totale | | - | - | - | - | - | - |
| IV | <u>DISPONIBILITA' LIQUIDE</u> | | | | | | | |
| 1) | Fondo di cassa | 3.736.203,08 | - | 15.143.473,16 | 15.754.938,30 | | | 3.124.737,94 |
| 2) | Depositi bancari | | | | | | | |
| | Totale | | 3.736.203,08 | 15.143.473,16 | 15.754.938,30 | - | - | 3.124.737,94 |
| | TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE | | 8.223.920,54 | 33.281.302,02 | 32.845.747,27 | - | - | 8.659.475,29 |
| C) | <u>RATEI E RISCONTI</u> | | | | | | | |
| I | Ratei attivi | | | | | | | - |
| II | Risconti attivi | 45.359,38 | | | | 45.355,05 | 45.359,38 | 45.355,05 |
| | TOTALE RATEI E RISCONTI | | 45.359,38 | - | - | 45.355,05 | 45.359,38 | 45.355,05 |
| | TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C) | | 83.360.474,28 | 34.540.957,75 | 33.131.499,41 | - | 1.216.483,10 | 83.310.743,32 |
| D) | <u>CONTI D'ORDINE</u> | | | | | | | |
| | <u>OPERE DA REALIZZARE</u> | 3.645.654,25 | | 2.418.950,36 | 4.785.558,14 | 187.966,56 | 144.466,18 | 1.322.546,85 |
| E) | <u>BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI</u> | | | | | | | - |
| F) | <u>BENI DI TERZI</u> | | | | | | | - |
| | TOTALE CONTI D'ORDINE | | 3.645.654,25 | 2.418.950,36 | 4.785.558,14 | 187.966,56 | 144.466,18 | 1.322.546,85 |

**CONTO DEL PATRIMONIO
PASSIVO**

| DESCRIZIONE | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE 01/01/2015 | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE 31/12/2015 |
|--|----------------------|---------------------------------------|--------------------------------|----------------------|------------------------------|---------------------|-------------------------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| A) <u>PATRIMONIO NETTO</u> | | | | | | | |
| I Netto patrimoniale | 28.655.230,99 | | | | 1.267.995,09 | | 29.923.226,08 |
| II Netto da beni demaniali | 8.292.964,82 | | | | | | 8.292.964,82 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | | 36.948.195,81 | - | - | 1.267.995,09 | - | 38.216.190,90 |
| B) <u>CONFERIMENTI</u> | | | | | | | |
| I Conferimenti da trasferimenti in c/capitale | 10.487.298,41 | | 1.478.509,84 | 1.651.410,86 | | 214.497,37 | 10.099.900,02 |
| II Conferimenti da concessioni ad edificare | 25.730.494,12 | | 266.803,27 | 23.206,24 | 480.153,13 | 610.219,38 | 25.844.024,90 |
| III Conferimenti da ritrasferire | 5.940.151,95 | | 35.029,57 | 5.193,99 | | | 5.969.987,53 |
| TOTALE CONFERIMENTI | | 42.157.944,48 | 1.780.342,68 | 1.679.811,09 | 480.153,13 | 824.716,75 | 41.913.912,45 |
| C) <u>DEBITI</u> | | | | | | | |
| I Debiti di finanziamento: | | | | | | | |
| 1) per finanziamenti a breve termine | | | | | | | |
| 2) per mutui e prestiti | 1.369.958,97 | | | 441.927,88 | | | 928.031,09 |
| 3) per prestiti obbligazionari | | | | | | | |
| 4) per debiti pluriennali | | | | | | | |
| II Debiti di funzionamento | 2.681.768,11 | | 12.727.283,08 | 13.769.689,35 | 560.056,22 | 187.966,56 | 2.011.451,50 |
| III Debiti per IVA | - | | | | | | - |
| IV Debiti per anticipazioni di cassa | | | | | | | |
| V Debiti per somme anticipate da terzi | 117.921,68 | | 1.614.627,09 | 1.500.944,73 | | | 231.604,04 |
| VI Debiti verso: | | | | | | | |
| 1) imprese controllate | | | | | | | |
| 2) imprese collegate | | | | | | | |
| 3) altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni) | | | | | | | |
| VII Altri debiti | - | | | | | | - |
| TOTALE DEBITI | | 4.169.648,76 | 14.341.910,17 | 15.712.561,96 | 560.056,22 | 187.966,56 | 3.171.086,63 |
| D) <u>RATEI E RISCONTI</u> | | | | | | | |
| I Ratei passivi | | | | | | | |
| II Risconti passivi | 84.685,23 | | | | 9.553,34 | 84.685,23 | 9.553,34 |
| TOTALE RATEI E RISCONTI | | 84.685,23 | - | - | 9.553,34 | 84.685,23 | 9.553,34 |
| TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D) | | 83.360.474,28 | 16.122.252,85 | 17.392.373,05 | 2.317.757,78 | 1.097.368,54 | 83.310.743,32 |
| CONTI D'ORDINE | | | | | | | |
| E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE | 3.645.654,25 | | 2.418.950,36 | 4.785.558,14 | 187.966,56 | 144.466,18 | 1.322.546,85 |
| F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI | | | | | | | - |
| G) BENI DI TERZI | | | | | | | - |
| TOTALE CONTI D'ORDINE | | 3.645.654,25 | 2.418.950,36 | 4.785.558,14 | 187.966,56 | 144.466,18 | 1.322.546,85 |

CONTO ECONOMICO ESERCIZIO 2015

| | IMPORTI PARZIALI | IMPORTI TOTALI | IMPORTI COMPLESSIVI |
|--|---------------------|----------------------|------------------------|
| A) <u>PROVENTI DELLA GESTIONE</u> | | | |
| 1 Proventi tributari | 11.245.129,81 | | |
| 2 Proventi da trasferimenti | 829.129,78 | | |
| 3 Proventi da servizi pubblici | 1.254.880,34 | | |
| 4 Proventi da gestione patrimoniale | 160.458,00 | | |
| 5 Proventi diversi | 1.503.429,91 | | |
| 6 Proventi da concessioni di edificare | - | | |
| 7 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | | | |
| 8 Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, ecc. (+/-) | | | |
| Totale proventi della gestione (A) | | 14.993.027,84 | |
| B) <u>COSTI DELLA GESTIONE</u> | | | |
| 9 Personale | 3.330.246,14 | | |
| 10 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo | 202.110,79 | | |
| 11 Variazione nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) | | | |
| 12 Prestazioni di servizi | 6.033.125,55 | | |
| 13 Godimento beni di terzi | 51.016,10 | | |
| 14 Trasferimenti | 2.118.477,43 | | |
| 15 Imposte e tasse | 154.816,01 | | |
| 16 Quote di ammortamento di esercizio | 2.217.190,51 | | |
| Totale costi di gestione (B) | | 14.106.982,53 | |
| RISULTATO DELLA GESTIONE (A - B) | | 886.045,31 | |
| C) <u>PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE</u> | | | |
| 17 Utili | 222.251,73 | | |
| 18 Interessi su capitale di dotazione | - | | |
| 19 Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate | 38.095,00 | | |
| Totale (C) (17+18-19) | | 184.156,73 | |
| RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A - B +/- C) | | | 1.070.202,04 |
| D) <u>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</u> | | | |
| 20 Interessi attivi | 1.737,32 | | |
| 21 Interessi passivi: | | | |
| - su mutui e prestiti | 62.562,90 | | |
| - su obbligazioni | | | |
| - su anticipazioni | | | |
| - per altre cause | | | |
| Totale (D) (20-21) | | - 60.825,58 | - 60.825,58 |
| E) <u>PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</u> | | | |
| Proventi | | | |
| 22 Insussistenze del passivo | 229.980,21 | | |
| 23 Sopravvenienze attive | 38.873,48 | | |
| 24 Plusvalenze patrimoniali | 154.735,00 | | |
| Totale proventi (e1) (22+23+24) | | 423.588,69 | |
| Oneri | | | |
| 25 Insussistenze dell'attivo | 112.078,09 | | |
| 26 Minusvalenze patrimoniali | - | | |
| 27 Accantonamento per svalutazione crediti | 7.899,73 | | |
| 28 Oneri straordinari | 44.992,24 | | |
| Totale oneri (e2) (25+26+27+28+29) | | 164.970,06 | |
| Totale (E) (e1-e2) | | 258.618,63 | |
| RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A - B +/- C +/- D +/- E) | | | 1.267.995,09 |